

UNIVERSITY OF KARACHI

Open Merit & Test Based Bachelor / Masters Evening Program Admissions-2020

بیچلر اور ماسٹرز پروگرامز کی داخلہ فہرستیں جاری کر دی گئیں

Dated: 04-01-2020

Admission Lists of the above programs are announced. Fee of the candidates whose names have appeared in the admission lists will be collected from **06-01-2020 to 10-01-2020**. The candidates will fill-up the Enrolment Forms through their portal from **05-01-2020**.

Those candidates who are not satisfied with the announced admission list have option to submit a Claim Form from **06 to 08 January 2020**. The candidates who are willing to submit Claim Forms, are advised to must view the Minimum Test Score/ Closing Percentages/Category/Required Eligibility of the program as announced by the University of Karachi.

وہ طلبہ جن کے نام داخلہ فہرستوں میں آچکے ہیں ان کی داخلہ فیس مورخہ **06 جنوری 2020** سے **10 جنوری 2020** تک وصول کی جائیں گی۔ طلبہ آن لائن پورٹل سے اپنے انرولمنٹ فارم مورخہ **05 جنوری 2020** سے پُر کر سکیں گے اور **06 تا 10 جنوری 2020** اپنی مقررہ داخلہ فیس ادا کر سکتے ہیں۔

ایسے طلبہ جو جاری کردہ داخلہ فہرست سے مطمئن نہیں ہیں وہ مورخہ **06 جنوری 2020** سے **08 جنوری 2020** تک اپنے آن لائن پورٹل سے کلیم فارم داخل کر سکتے ہیں، تاہم کلیم داخل کرنے والے طلبہ کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ کلیم فارم داخل کرنے سے قبل مطلوبہ پروگرامز کیلئے جامعہ کراچی کی جاری کردہ داخلہ فہرست کی (Closing% / Test Score /Category) اور شعبہ جات کی مطلوبہ اہلیت کو لازماً مد نظر رکھیں۔

(ڈاکٹر صائمہ اختر)

انچارج، ڈائریکٹوریٹ آف ایڈمیشن، جامعہ کراچی

نوٹ: داخلہ فیس کیش کی صورت میں صرف UBL کیسپس برانچ میں وصول کی جائے گی۔